АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2016 г. № 0894 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования  «Пинежский район» от 29.08.2016 № 0852-па
«О начале отопительного периода 2016-2017 годов на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район»»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, понижением температуры наружного воздуха и ухудшением температурно-влажностного режима в зданиях социальной сферы, ходатайством администрации ГБУЗ Архангельской области «Карпогорская ЦРБ» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить п. 1 постановления Администрации МО «Пинежский район» от 29.08.2016 г. № 0852-па «О начале отопительного периода 2016-2017 годов на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (с изм. от 01.09.2016 №0876-па, от 06.09.2016 №0892-па): после слов «- котельная № 3, № 11, № 14 в с. Карпогоры с 00:00 часов 1 сентября 2016 года», словами «-котельные № 1, № 6 в с. Карпогоры с 09:00 часов 09 сентября 2016 г.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Пинежский район», председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» А.Л. Валькова.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов